DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DA INTERVENÇÃO
NEUROFUNCIONAL NA QUALIDADE DO MOVIMENTO E NA HABILIDADE FUNCIONAL
DOS MEMBROS SUPERIORES EM HEMIPARÉTICOS CRÔNICOS de autoria de
CARLUCIA ITHAMAR FERNANDES FRANCO, GABRIELA MAGALHÃES PEREIRA,
MAÍRA LOPES DA COSTA, MÍRIAN CELLY MEDEIROS MIRANDA DAVID, HEITOR
GOMES DE ARAÚJO FILHO, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3182

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3182